So
So
So
So
So
So
So
So
So

Do
So
So
So
So
So
Fr

So

So

Sa

So

Di

So

03.09.2023
10.09.2023
17.09.2023
24.09.2023
01.10.2023
08.10.2023
15.10.2023
22.10.2023
29.10.2023
01.11.2023
02.11.2023
05.11.2023
12.11.2023
19.11.2023
26.11.2023
03.12.2023
08.12.2023

Gottesdienstordnung Sonntag/Feiertag-Guntramsdorf St.Josef

HI Messe

HI Messe, Erntedankfest
Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier, Kirchweihfest
HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

Allerheiligen, Wortgottesfeier
HIl Messe, um 18:30

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

M.Empfangnis, HI Messe in Guntramsdorf St

Jakobus fiir beide Pfarren

10.12.2023
17.12.2023
23.12.2023
24.12.2023
25.12.2023
26.12.2023

31.12.2023

Wortgottesfeier

HI Messe

HI1 Messe, Vorabendmesse fiir 24.12., um 18 Uhr

HI Abend, Gottesdienst um 22 Uhr

Weihnachten, HI Messe

Stefanitag, HI Messe in Guntramsdorf St
Jakobus fiir beide Pfarren

HI Messe



Mo
Sa

So
So
So
So
Sa

So
So

So
So
So
So
So
Di

So
Do

Fr

01.01.2024
06.01.2024

07.01.2024
14.01.2024
21.01.2024
28.01.2024
03.02.2024

04.02.2024
11.02.2024
14.02.2024

18.02.2024
25.02.2024
03.03.2024
10.03.2024
17.03.2024
19.03.2024

24.03.2024
28.03.2024

29.03.2024

2024

HI Messe um18 Uhr
HI Messe in Guntramsdorf St Jakobus fiir
beide Pfarren (Erscheinung des Herrn , um 10Uhr)
Wortgottesfeier
HI Messe
Wortgottesfeier
HI Messe (Kerzensegnung)
HI Messe in Guntramsdorf St Jakobus fiir

beide Pfarren (Darstellung des Herrn, um 18 Uhr mit

Blasius Segen)

Wortgottesfeier

Gottesdienst

Aschermittwoch, Wortgottesfeier fiir Kinder um 17 Uhr,
Wortgottesfeier in Guntramsdorf St
Jakobus fiir beide Pfarren um 19 Uhr

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

Patrozinium in Guntramsdorf St. Josef flir beide

Pfarren um 19 Uhr

Palmsonntag, HI Messe,

Grindonnerstag, Hl Messe in Guntramsdorf St

Josef fiir beide Pfarren, um 19 Uhr

Karfreitag, Karfreitagsliturgie in Guntramsdorf St

Jakobus fiir beide Pfarren, um 19 Uhr



Sa
So

So
So
So
So
So
Do

So
So

So
Do
So
So
So
So
So

30.03.2024
31.03.2024
01.04.2024

07.04.2024
14.04.2024
21.04.2024
28.04.2024
05.05.2024
09.05.2024

12.05.2024
19.05.2024
20.05.2024

26.05.2024
30.05.2024
02.06.2024
09.06.2024
16.06.2024
23.06.2024
30.06.2024

Osternacht, HI Messe um 20 Uhr

Ostersonntag, Wortgottesfeier

Ostermontag, Okumenischer Gottesdienst in Guntramsdorf
St. Josef

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

C. Himmelfahrt, Hl Messe in Guntramsdorf St Josef fiir
beide Pfarren

Wortgottesfeier

Pfingstsonntag, Hl Messe

HI1 Messe in Guntramsdorf in St Jakobus,

fiir beide Pfarren, Pfarrverbandsmesse um 10Uhr
Wortgottesfeier

Fronleichnam, Hl Messe

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe

Wortgottesfeier

HI Messe






